MINISTÉRIO DA
UNIVERSIDADE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº

CADASTRAMENTO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
ALIMENTÍCIOS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO

ALIMENTAÇÃO – FOOD TRUCKS, ESTANDES/ CARROCINHAS)

A Pró-reitoria de Graduação (PROGRAD)
fornecedoras de produtos e/ou serviços alimentícios que participarão do Vestibular 2025 (Praça de
Alimentação) nos dias 11 e 12 de janeiro de 2025.

EMPRESAS SELECIONADAS

1) Hot Doge – Estande/Carrocinha

GABRIELA LOPES NUNES;
2) Nara Lanches - Estande/Carrocinha

JOISE NARA DORNELLES PEREIRA

SUPLENTES

1) Crepe do Gu - Estande/Carrocinha –

RIBEIRO NUNES.

DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1272024/UFSM/PROGRAD

CADASTRAMENTO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
ALIMENTÍCIOS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO VESTIBULAR UFSM 2025 (PRAÇA DE

FOOD TRUCKS, ESTANDES/ CARROCINHAS)

Resultado Final

(PROGRAD) torna público o resultado final da seleção
serviços alimentícios que participarão do Vestibular 2025 (Praça de

nos dias 11 e 12 de janeiro de 2025.

 – conforme chamada pública (R$300,00)/responsável pela proposta

Estande/Carrocinha – conforme chamada pública (R$300,00)/ responsável pela proposta
PEREIRA.

– conforme chamada pública (R$300,00)/ responsável pela proposta

Santa Maria,

Jerônimo
Pró

UFSM/PROGRAD

CADASTRAMENTO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
VESTIBULAR UFSM 2025 (PRAÇA DE

FOOD TRUCKS, ESTANDES/ CARROCINHAS)

seleção para as empresas
serviços alimentícios que participarão do Vestibular 2025 (Praça de

00,00)/responsável pela proposta –

responsável pela proposta –

responsável pela proposta – ALEX

 09 de janeiro de 2025.

Jerônimo Siqueira Tybusch
Pró-Reitor de Graduação